
 

 

Baví nás vás bavit! 

 
Spolek Divadlo V Pytli  

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                

Česká republika           

IČO: 06012418 

 

 

 

Petr Stolař: scénář, režie | +420 775 134 585 | info@stolart.cz 

Lenka Zajíčková: objednávky, fakturace | +420 777 404 585 | divadlovpytli@email.cz 

www.divadlovpytli.eu 

www.stolart.cz 
Divadlo V Pytli  

STOLART s.r.o. 

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                 

Česká republika           

IČO: 28661524            

DIČO: CZ28661524 

Č.účtu: 221314898/0300      

 

..............................................................................

........................................................... 

  Andělské světlo 

 
Činohra – plná verze s externími herci (např. 
chůdaři, ohňová show,…) je vhodná na náměstí 
a pódia. 
Tento příběh umíme také sehrát v interiéru, 
jako interaktivní představení s dětmi. 
Vynecháváme tedy například ohňovou show a 
chůdaře.  

 
Autorský příběh Divadla V Pytli o 

čekání na andělské světlo. Příběh malé 
Viktorky, píšící dopis Ježíškovi, vypráví 
ponocný. Děvčátko večer napadne, že bude 
bezpečnější, své přání předat osobně a místo 
do postele vyrazí do světa. 

Ponocný ji potká a na cestu jí pro 
jistotu zařídí anděla. A nejen jednoho – hned 
dva. Ti děvčátku vysvětlí, co všechno se musí 
v nebi před vánočními svátky 
nachystat.  Jenže během úklidu andělovi – 
nešikovi – ulétne andělské světlo. A tak spolu 
s Viktorkou vyrážejí za Ježíškem, aby si 
vzájemně pomohli. 

Objevují světélka různá, lesk 
drahokamů – řádění permoníků, třpyt lesa – 
tanec bludiček, záře plamene – sv. Martin – 
ohňová show svit svíček – sbor mnichů. 
Ale ztracené světlo jim snese anděl, až když 
se oba přiznají. 
 

cca 40 min 

Do 120 min 

Délka představení 

Interiérové představení:2 hodiny 
před začátkem akce 

Venkovní představení: až 8 hodin 
před začátkem akce 

Celková délka programu 

Příjezd 

 
Upozornění 

 

Technické požadavky 

Interiérové představené:  2 samostatné 
elektrické přípojky 220V/16A (zvuk, světla) 

 
Venkovní představení: 2 samostatné 
elektrické přípojky 380V/64A (zvuk, světla 


